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Think ahead. (‘) Delaisy Kargo

REF.:

231203

12217

Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 2 plis

Offrez a vos clients le confort d’étre chez eux, lorsqu’ils n’y sont pas, avec le papier toilette rouleau
traditionnel Tork Premium. Ce papier toilette doux offre un aspect supérieur et une performance adéquate
pour les sanitaires a faible fréquentation.

Motif attrayant : congu pour faire bonne impression

Papier doux et éclatant pour une impression durable
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Think ahead.

Tork Papier toilette rouleau traditionnel
doux Premium - 2 plis

Informations sur le systeme

Pro uit et
expedition

VA

FSC

wwwiscorg
FSC* C003255

The mark
responsible forestry

T4

Largeur du rouleau
9.1cm

Longueur de feuille
11.5¢cm

gaufrage

Yes

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Produits compatibles

557000

Tork Distributeur de
Papier Toilette
Rouleau Traditionnel

557008

Tork Distributeur de
Papier Toilette
Rouleau Traditionnel

Informations sur 'expédition

EAN

Matériau d’'emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322542213766
Plastic

6

43229

273 mm

100 mm

200 mm
397.2¢

5.46 dm3

Qualité
Premium

Diameétre du rouleau

10 cm

Pli
2

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
7322542213780

Plastic

72 (12 CON)
5.2 kg

273 mm
600 mm
400 mm
4.8 kg

65.52 dm3

Longueur du rouleau

22.8m

Nombre de feuilles

198

Nombre de feuilles

198

Palette
(PAL)

7322542255049

1152 (16 TRP)
83.87 kg
1242 mm
1200 mm
800 mm
76.26 kg

1.05m3
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